UBND HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 1680/GDĐT-TH

V/v hướng dẫn tập huấn đánh giá học sinh theo Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Củ Chi, ngày 23 tháng 11 năm 2016

	Kính gửi:
	· Phòng Giáo dục Tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

·  Hiệu trưởng trường tiểu học;

·  Hiệu trưởng Trường Nuôi dạy Trẻ em Khuyết tật.

Nhằm giúp cán bộ quản lí và giáo viên nắm vững yêu cầu, nội dung và cách thức đánh giá học sinh theo Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT ngày 29/8/2016 của Bộ GD&ĐT, Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai lớp tập huấn Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT như sau:

1. Nội dung tập huấn
Một số nội dung sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học ban hành theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28/8/2014 của Bộ GD&ĐT.

2. Thời gian, địa điểm và thành phần tham dự
2.1. Cấp huyện

·  Thời gian: 8 giờ 00, thứ năm, ngày 08/12/2016 tại Trường Tiểu học Tân Tiến

·  Thành phần: Hiệu trưởng, 01 Phó Hiệu trưởng và Đại diện BĐD CMHS.

·  Lưu ý, mang theo tài liệu đã được gửi qua email khi dự tập huấn.
2.2. Cấp trường

Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch tổ chức tập huấn lại cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên của trường trong thời gian từ ngày 09 - 17/12/2016; tuyên truyền nội dung Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT đến từng CMHS trong nhà trường./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

P. TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)
Trần Văn Toản